
 

Strana 1/3 
 

Interní / Internal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ 
SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

ČÍSLO SMLOUVY TPS: 4102254673  

uzavřené dne 8. 12. 2020 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 



Strana 2/3

Interní / Internal

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Telco Pro Services, a. s.
se sídlem Praha 4, Duhová 1531/3, Michle, 140 00
IČO: 29148278
DIČ: CZ29148278
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B
18830
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 107-139340237/0100
zastoupená: Miroslavem Barákem, MÚ nákup IT a Telco, ČEZ, a. s., na základě
plné moci ze dne 15.7.2021 a Zdeňkou Hurtovou, S nákupu-junior, ČEZ, a. s., na
základě plné moci ze dne 15.7.2021

(dále jen „TPS“)

1.2. Město Žatec
se sídlem Náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
IČO: 00265781
DIČ: CZ00265781
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu:
zastoupen:

(dále jen „Stavebník“)

(TPS a Stavebník společně dále také jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o realizaci překládky komunikačního vedené veřejné
komunikační sítě elektronických komunikací

(číslo smlouvy TPS 4102254673, ze dne 8. 12. 2020)
(dále také jen „Smlouva“)

II. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Tímto dodatkem č. 1 Smlouvy se ruší příloha č. 1 Smlouvy – Výkaz výměr a nahrazuje
se novou přílohou s totožným označením a názvem, která je přílohou tohoto dodatku
č. 1 Smlouvy.



 

Strana 3/3 
 

Interní / Internal 

 
III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 
3.2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran.  

 
3.3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích, přičemž každá strana 

obdrží jedno (1) vyhotovení. Je-li tento dodatek č. 1 Smlouvy podepisován elektronicky, 
vyhotovuje se tento dodatek č. 1 Smlouvy v jednom (1) vyhotovení v elektronické formě. 

 
3.4. Tento dodatek č. 1 Smlouvy obsahuje následující přílohy:  

 
Příloha č. 1 – Výkaz výměr 
 

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 Smlouvy a Smlouva budou 
uveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Stavebník zašle tento dodatek č. 1 
Smlouvy a Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1 
Smlouvy s tím, že stavebník zajistí anonymizaci osobních údajů, přílohy č. 1 dodatku 
Smlouvy a přílohy č. 1 Smlouvy.  

 
3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy před jeho podpisem 

přečetly, zcela rozumí jeho obsahu a s celým obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že 
tento dodatek č. 1 Smlouvy vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

3.7.     Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Žatce usnesením č. 115/22 
            ze dne 21. 02. 2022. 

 
 

 
V Praze dne                          V Žatci  dne  

 
 

 
 

……………………………………………… 

 
 

……………………………………………… 
Telco Pro Services, a. s. 

Miroslav Barák 
MÚ nákup IT a Telco, ČEZ, a. s. 

na základě plné moci ze dne 15. 7. 2021 

Město Žatec 
Mgr. Zdeňka Hamousová 

starostka města 
  

 
 
 

……………………………………………… 

 

Telco Pro Services, a. s. 
Zdeňka Hurtová  

S nákupu-junior, ČEZ, a. s.  
na základě plné moci ze dne 15. 7. 2021 

 

 

 



Interní

Stavba: Cenová nabídka
Objednavatel: Telco Pro Services, a.s.
Zhotovitel: Comatel plus s.r.o.
Datum: 29.11.2021
Vypracoval: František Mašek

osobní automobil km 440
montáční automobil dodávka terenní automobil do 3,5t včetně vleku do 2t km 880

Mechanizace a její doprava - Celkem

Vytýčení kabelové trasy v intravilánu m 611
Geodetické zaměření a mapování nad 100 m m 611
Geodetické zaměření - kniha plánů (výkresy ve všech částech kabelové knihy) m 611
Zpracování geometrických plánů - intravián m 611
Zpracování rozpočtu pro realizaci výstavby sdělovacího vedení m 611
Dokumentace skutečného provedení stavby - pokládky sdělovacího vedení m 611
DSPS - pokládky/instalace sděl. vedení (stavba malého rozsahu nebo do 500m délky vedení) ks 1
Jiné nespecifikované montážní práce související s předmětem plnění pomocné a přípravné práce hod 20
Dohled pracovníků Telco Pro Services, a. s. de 3
Příprava realizace řízení přeložek na sdělovacích vedeních hod 15

Intravilán obce - geometrické záměry v obci (zhotovení polohopisného plánu) m 611

Zbytky kabelů a vodičů (170411) t 0,2

Zemní práce a dokumentace - Celkem

přes 6 do 9 kg/m m 611
Montáž metalické spojky průběžné do 25 čt. ks 1
Montáž metalické spojky odbočné (číslování) do 25 čt ks 1
Identifikace žil, číslovaná spojka ks 50
číslování oboustranné čt 50

Ostatní práce dle hodinové zúčtovací sazby /zaměření poruchy lokalizace atd/ hod. 25
SS kontrolní měření sdělovacích metalických kabelů do 25 čt. čt 50

Měrná jednot.

TCEPKPFLEZE 25 x 4 x 0,8 m 650

Metalická spojka průběžná do 25 čt. ks 2
drobný instalační mat. ks 2

Chránička Kopoflex m 611

Montážní práce a materiál - metalická vedení - Celkem

Pokládka korugované trubky m 611

Montážní práce a materiál - optická vedení - Celkem

Cena celkem (bez DPH) 524 568,50 Kč

Rekapitulace

Montážní práce a materiál - optická vedení

Mechanizace a její doprava

Zemní práce a dokumentace

Montážní práce a materiál - metalická vedení

Materiál - metalické kabely
Cena měrné

jednotky
počet jednotek cena

Montážní práce a materiál - optická vedení

Materiál - metalické spojky Měrná jednot.
Cena měrné

počet jednotek cena

Ostatní materiál Měrná jednot.
Cena měrné

počet jednotek cena

Montáž - metalické montáže a měření Měrná jednot.
Cena měrné

počet jednotek cena

Montážní práce a materiál - metalická vedení

Montáž Měrná jednot.
Cena měrné

jednotky
počet jednotek cena

Zemní práce a dokumentace

Zpracování dokumentace stavby Měrná jednot.
Cena měrné

jednotky
počet jednotek cena

počet jednotek cena
Cena měrné

jednotky
Název položky Měrná jednot.

Mechanizace a její doprava

Montáž Měrná jednot.
Cena měrné

počet jednotek cena

Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích Měrná jednot.
Cena měrné

jednotky
počet jednotek cena

Správní poplatky - likvidace odpadů Měrná jednot.
Cena měrné

jednotky
počet jednotek cena


